
 

 

UCHWAŁA NR LXVII /725/ 24 

RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, 1463, poz. 1688) - Rada Miejska w Dziwnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXV/680/23 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dziwnów 

na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę - 1.090.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 0620 (Drogi publiczne gminne – wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz 

opłaty ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwość -opłaty za zajęcie pasa drogowego) – 250.000,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6257 (Urzędy Gmin – dotacja celowa w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 

płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jst) – 300.000,00 zł 

Dz. 758 rozdz. 75806 § 2920 (Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jst – subwencje ogólne z budżetu 

państwa) – 40.000,00 zł 

Dz. 851 rozdz. 85154 § 6257 (Przeciwdziałanie alkoholizmowi – dotacja celowa w ramach programów 

z udziałem środków europejskich ….”Świetlica Łukęcin”) – 500.000,00 zł  

2. Zmniejszyć dochody budżetowe o kwotę - 250.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 756 rozdz. 75618 § 0490 (Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jst na podstawie ustaw – 

wpływy z innych opłat pobieranych przez jst na podstawie ustaw - opłaty za zajęcie pasa drogowego) – 

250.000,00 zł 

3. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę - 920.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 710 rozdz. 71004 § 4300 (Plany zagospodarowania przestrzennego – zakup usług pozostałych ) – 

40.000,00 zł 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 4270 (Urzędy Gmin – „Remont Urzędu Miejskiego” – 15.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 12 kwietnia 2024 r.

Poz. 2202



Dz. 750 rozdz. 75023 § 6059 (Urzędy Gmin – „Cyberbezpieczny samorząd” – środki własne) – 

150.000,00 zł 

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6057 (Urzędy Gmin – „Cyberbezpieczny samorząd” – środki z UE) – 300.000,00 zł 

Dz. 754 rozdz. 75415 § 6050 (Zadania ratownictwa górskiego i wodnego – remont baz ratowników) – 

20.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90002 § 6050 (Gospodarka odpadami  – „Waga na PSZOK”) – 80.000,00 zł 

Dz. 900 rozdz. 90015 § 6050 (Oświetlenie ulic, placów i dróg -  „Wymiana oświetlenia miejskiego na terenie 

Gminy Dziwnów”) – 115.000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Pozostała działalność -  „Wykonanie projektów) – 200.000,00 zł  

2. Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę  - 80.000,00 zł 

w tym: 

Zadania własne:  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 (Gospodarka odpadami  – zakup usług pozostałych) – 80.000,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady 

 

Ewa Trzebińska-Brzezińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2202


		2024-04-12T11:09:36+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




